
MPASSid-testipalvelun käyttäminen
MPASSid:n käyttäjätietojen testipalvelu auttaa koulutustoimijoita selvittämään ja ratkaisemaan kirjautumiseen liittyviä ongelmia. Testipalvelun avulla 
rekisteröity ja käyttäjä itse pystyy tarkistamaan, mitä tietoja MPASSid-kirjautumisessa välitetään palveluille.

Testipalvelun käyttäminen

Palveluun kirjaudutaan osoitteessa: https://firmitas.csc.fi/mpass

Kirjautuminen tapahtuu samalla tavalla kuin muihinkin MPASSid:tä käyttäviin palveluihin valitsemalla kouluvalintasivulta oma oppilaitos.

Palveluun voi kirjautua myös tarvittaessa OIDC-protokollalla: https://firmitas.csc.fi/mpass_oidc

Palvelussa näkyvien attribuuttien osalta on sama kumpaa linkkiä käyttää kirjautumiseen.

Kirjautumisen jälkeen, testipalvelu näyttää tiedot käyttäjästä, jotka välitetään palvelulle.

Oikeellinen tieto ilmoitetaan tila-sarakkeen tekstillä ."OK" tai "Tyhjä"

Virheelliset tiedot näkyvät keltaisella taustavärillä ja tila-sarakkeen tekstillä "Virhe". Virhe tarkoittaa, että käyttäjästä välittyvä tieto on virheellisessä 
muodossa, tai käyttäjästä puuttuu jokin MPASSid:n  pakolliseksi määritelty tieto.tietomallissa

Jos käyttäjätiedoissa on virheitä, ota tarvittaessa yhteyttä koulusi käyttäjätietojen ylläpitäjään.

Palvelu muodostaa teknisen raportin, jos käyttäjätiedoissa on virheitä. Raportissa on käyttäjästä välittyvät tiedot virheineen ja niihin liittyviä teknisiä tietoja. 
Raportin voi kopioida "Kopioi raportti leikepöydälle"-painikkeella. Raportin tiedoista voi olla hyötyä koulusi käyttäjätietojen ylläpitäjälle ongelman 
selvityksessä.

Koulutustoimijan lähettämät attribuutit

Testiraportti näyttää nyt myös erillisessä taulukossa käyttäjän kotiorganisaatiosta MPASSid:lle välittyvät attribuutit. Tarkoituksena on tarjota testaajalle 
mahdollisimman paljon tietoa mahdollisten virheiden tunnistamista varten.
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https://wiki.eduuni.fi/display/CSCMPASSID/Data+models
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22.6.2023 Päivitetty oppijanumeron pakotusta ja CryptID:n poistumista vastaavat attribuutit.
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